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Protokół Nr 31/EKSTiP/2021 

z posiedzenia zdalnego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 25 sierpnia 2021 roku. 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 14.30. Przewodnicząca 

Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie było transmitowane. Link  

do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=HwlQWMKeJwo 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- Magdalena Boniecka – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy, 

- Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji, 

- Piotr Raczkowski - Przewodniczący Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców, 

- Krzysztof Kłobuchowski – Prezes i Trener Koszykówki MUKS Piaseczno. 

 

Tematyka posiedzenia: 
 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Zaopiniowanie protokołów: 

a) Nr 26/EKSTiP/2021 z 24.03.2021 r., 

b) Nr 27/EKSTiP/2021 z 21.04.2021 r., 

c) Nr 28/EKSTiP/2021 z 26.05.2021 r., 

d) Nr 29/EKSTiP/2021 z 09.06.2021 r., 

e) Nr 30/EKSTiP/2021 z 23.06.2021 r., 

3) Zaopiniowanie projektu Uchwały  Rady w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania  

z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Piaseczyński. 

4) Finansowanie rywalizacji sportowej w ramach Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

5) Wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego Piaseczno dotyczący 

rozgrywek II Ligi Koszykówki Mężczyzn - zaproszony gość Prezes Klubu MUKS Piaseczno. 

6) Wyniki rekrutacji do szkół  ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

7) Zaopiniowanie projektu Uchwały  Rady w sprawie przyjęcia stanowiska wobec 

planowanych zmian w prawie oświatowym - zaproszony gość Przewodniczący 

Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 

8) Wolne wnioski i sprawy różne. 

9) Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=HwlQWMKeJwo


 

 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła porządek posiedzenia, 

zapytała czy są uwagi do porządku. 

Uwag nie było. 

 

Ad. 2  Zaopiniowanie protokołów: 
a) Nr 26/EKSTiP/2021 z 24.03.2021 r., 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 26/EKSTiP/2021 z 24.03.2021 r. 
Komisja Edukacji głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół 
b) Nr 27/EKSTiP/2021 z 21.04.2021 r., 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 27/EKSTiP/2021 z 21.04.2021 r.  
Komisja Edukacji głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół 
c) Nr 28/EKSTiP/2021 z 26.05.2021 r., 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 28/EKSTiP/2021 z 26.05.2021 r., 
Komisja Edukacji głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
d) Nr 29/EKSTiP/2021 z 09.06.2021 r., 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 29/EKSTiP/2021 z 09.06.2021 r., 
Komisja Edukacji głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
e) Nr 30/EKSTiP/2021 z 23.06.2021 r., 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 30/EKSTiP/2021 z 23.06.2021 r., 
Komisja Edukacji głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu Uchwały  Rady w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania  
z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 



Piaseczyński. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński Wicestarostę 
Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Bożena 
Zarzeczna, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radna 
Anna Krasuska, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 
Komisja Edukacji głosami: za – 13 , przeciw – 0, wstrzymało się – 2 pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 
Ad. 4 Finansowanie rywalizacji sportowej w ramach Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie finansowania 

realizacji sportu w  ramach Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej Kierownik Biura 

Promocji Magdalenę Markuszewską. 

Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska poinformowała, że środki finansowania 
tegorocznych rozgrywek Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w ramach konkursu  
oraz w ramach małych grantów zostały wykorzystane natomiast jeżeli wolą Zarządu wraz  
z poparciem Radnych można te środki zabezpieczyć przesunięciem z w budżecie na sesji Rady 
Powiatu. Ponadto przedstawiła informację jak wyglądało finansowanie Młodzieżowych 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w ostatnich latach. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Radna Anna Krasuska, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, 

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena Mika-Kosior, Kierownik Biura 

Promocji Magdalena Markuszewska. 

Radna Anna Krasuska złożyła wniosek formalny  do Zarządu Powiatu o zwiększenie 

finansowania sportu o 30 tysięcy zł w budżecie na 2022 rok w stosunku do roku 2021. 

Głos zabrali: Radny Martin Świegodziński, Magdalena Mika- Kosior, Radna Anna Krasuska, 

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 

W wyniku dyskusji Radni zwiększyli kwotę wkazaną w ww. wniosku do 80 tysięcy zł. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie złożony  

wniosek.  

Komisja Edukacji głosami: za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 3 przyjęła wniosek. 

 

Ad 5  Wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego Piaseczno dotyczący 

rozgrywek II Ligi Koszykówki Mężczyzn - zaproszony gość Prezes Klubu MUKS Piaseczno. 



Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka oddała głos Trenerowi Koszykówki MUKS 

Piaseczno Krzysztofowi Kłobuchowskiemu.   

Krzysztof Kłobuchowski Prezes i Trener Koszykówki MUKS Piaseczno opowiedział  

o działalności oraz zdobytych osiągnięciach  Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu 

Sportowego Piaseczno. Ponadto wystąpił z prośba o wsparcie finansowe w ramach rozgrywek 

II Ligi Koszykówki Mężczyzn. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Krzysztof Kłobuchowski Prezes i Trener 

Koszykówki MUKS Piaseczno, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, Członek 

Zarządu Ewa Lubianiec, Radna Anna Krasuska, Kierownik Biura Promocji Magdalena 

Markuszewska, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radna Bożena Zarzeczna, Starosta 

Piaseczyński Ksawery Gut. 

 

Ad. 6 Wyniki rekrutacji do szkół  ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie wyników 

rekrutacji do szkół  ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalena Boniecka przedstawiła i omówiła 

wyniki rekrutacji. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Rynku Pracy Magdalena Boniecka, Radna Magdalen Mika-Kosior. 

 

Ad. 7 Zaopiniowanie projektu Uchwały  Rady w sprawie przyjęcia stanowiska wobec 

planowanych zmian w prawie oświatowym - zaproszony gość Przewodniczący 

Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poinformowała, że zostały przekazane 

Członkom Komisji materiały w  sprawie  ww. projektu uchwały, poprosiła o dyskusję w tej 

sprawie. 

Głos zabrali: Radna Anna Niezabitowska, Radny Martin Świegodziński, Członek Zarządu Ewa 

Lubianiec, Radny Sergiusz Muszyński, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, 

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Piotr Raczkowski - Przewodniczący Piaseczyńskiego 

Porozumienia Rad Rodziców, Radny Robert Kornberg. 

Radny Sergiusz Muszyński złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku posiedzenia Komisji  

pkt 7 tj. projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian  

w prawie oświatowym ponadto zawnioskował o zdjęcie projektu uchwały z najbliższej sesji 

Rady Powiatu. 

Głos zabrali: Radna Anna Krasuska, Radny Sergiusz Muszyński, Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Zawadzka-Ładecka. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie wniosek   

dot. zdjęcia z porządku obrad  Komisji pkt 7. 



Komisja Edukacji głosami: za – 9, przeciw – 3, wstrzymało się – 1 przyjęła wniosek. 

Głos zabrali: Radny Robert Kornberg, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, 

Radny Sergiusz Muszyński. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie wniosek   

dot. zdjęcia projektu uchwały  w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian  

w prawie oświatowym na najbliższej sesji Rady Powiatu. 

Komisja Edukacji głosami: za – 9, przeciw – 2, wstrzymało się – 1 przyjęła wniosek. 

Głos zabrali: Członek zarządu Ewa Lubianiec, Radna Iwona Jackowicz, Radny Sergiusz 

Muszyński. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka poinformowała o terminie najbliższego 

posiedzenia Komisji oraz poprosiła o szczegółowe zapoznanie się z materiałami dot. projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian w prawie oświatowym. 

 

Ad. 8 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są wolne wnioski i sprawy 

różne. 

Dyskusji nie było. 
 
Ad. 9 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka ze względu na wyczerpanie się 
porządku  obrad zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 17.18 

Protokół sporządziła 
Aneta Sobiegraj 

 

 

                              Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

                              Turystyki i Promocji 
 

    Jolanta Zawadzka-Ładecka 

 

 

 

 

 

 

 


